TALAMANCA TRAIL ATALAYA RUNNING NIGHT 2017
10 Junio 2017

10km - Orden De Llegada

Finalizados (84)
Dor NOMBRE y APELLIDOS
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207
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203
212
190
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216
178
144
175
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159
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179
173
198
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140
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208
213
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137
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151
192
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135
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145
126
211
136
191
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147
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171
180
219

Hector HEBRA ADEVA

Abel GONZALEZ JEREZ

Jose Raul MARTINEZ

Juanjo UZQUIANO POZO

Felix FERNANDEZ ALONSO

Jose Alberto GARCIA ALVAREZ
Alexis GARCIA AYUSO

Jose Maria GONZALEZ HONRADO
Rafael COBO CASTANO

Jesus RAMOS DONOSO

Alberto PEREZ RUANO

Miguel Angel RODENAS MARTINEZ

Francisco Javier BENAVENTE
FERNANDEZ

Alfonso BUENO GALLEGO

Noe MARTINEZ LASERNA

Luis GALLARDO ARRANZ
Monica MENESES LOBO

Alberto AYUSO MARTIN

Javier MAIER SANCHEZ

David BORLAZ SACRISTAN
Agustin MADRONO

Jose Luis SANTOS YEBES
Sergio GARCIA-BLANES INGELMO
Eladio VAZQUEZ ARIAS

Roberto MARTINEZ SUAREZ
David CALVO GOMEZ

Angel GAMARRA MANZANO
Sergio QUESADA GARCIA

Juan Jose GARRIDO

Ignacio VALDES GOMEZ

Fabio RUSSO

Ivan MOYANO TROYANO

Pablo GARCIA

Vicente ROMERO

Rafael ORDONEZ MONTESINOS
Pilar ELIZ PONCELA

Ansel GARCIA GARCIMARTIN
Amaya FERNANDEZ GONZALEZ
Santiago TORAL ESPINAR

Luis Mariano MARTINEZ JIMENEZ
Daniel SAMBREIJOME MARQUEZ
Angel Carlos GONZALEZ CASAS
M.dolores CARMONA PEREZ
Caroline PERNTHANER

Alberto SANZ FERNANDEZ
Sergio MENDOZA MARTIN

Vidal ALELU SUAREZ

Teresa MARTIN JIMENEZ
Lorena MARTIN JIMENEZ

Raquel GARCIA IGLESIAS
Eduardo GONZALEZ CUENCA
Angel CONDE LAZARO

Gloria GARCIA RAPOSO

o

Abs

O N o g | W N =

11
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

3
36
37
38
39

40
41
42

43
44
9

pQ
CATEG. Ccat TIEMPOCLUB

SNM
SNM
SNM
SNM
MST50-M
MST40-M
SNM
SNM
SNM
MST40-M
SNM
SNM
SNM

SNM
MST40-M
MST40-M

SNF

SNM

SNM

SNM
MST40-M
MST50-M

SNM

SNM
MST40-M

SNM
MST40-M

SNM
MST40-M

SNM
MST40-M

SNM

SNM
MST40-M
MST40-M

MST40-F
SNM
SNF
MST40-M
MST40-M

SNM

MST40-M
MST40-F
SNF

SNM

SNM

SNM

MST40-F
SNF
SNF

SNM

MST50-M
SNF

1 0:44:50 Club Corredores Palestra
2 0:46:05C. A. El Casar

3 0:47:23 Team Sanse

4 0:47:44 Team Sanse

1 0:49:34 Club De Corredores Palestra
1 0:50:04 Club De Corredores Palestra
5 0:50:10 Team Sanse

6 0:52:23 Individual

7 0:52:56 C. T. Diablillos De Rivas
2 0:54:04 Atletismo Paracuellos

8 0:54:10 Individual

9 0:54:15 Individual

10 0:54:43 Individual

11 0:54:56 Individual

3 0:55:02 Clinica Menorca

4 0:55:09 Individual

1 0:55:11 Club De Corredores Palestra
12 0:55:14 Grupo De Montafa Placax
13 0:55:25 Individual

14 0:56:05 Individual

5 0:56:08 Individual

2 0:56:13 Individual

15 0:56:19A.d.c. Hoyo

16 0:57:30 Comekaminos

6 0:58:10 Club De Corredores Palestra
17 0:58:25 Individual

7 0:58:29 Individual

18  0:59:24 The Climb

8 1:00:44 Individual

19 1:00:51 Individual

9 1:00:53 Individual

20  1:00:58 Individual

21 1:01:00 Individual

10  1:01:09 Atletismo Paracuellos

11 1:01:45 Individual

1 1:01:58 Club Tricantino Mushing
22 1:02:17 Individual

2 1:02:30 Individual

12 1:02:37 Individual

13 1:02:53 Individual

23  1:04:07 Individual

14 1:04:29 Individual

2 1:04:47 Individual

3 1:04:49 Individual

24 1:05:07 Individual

25  1:05:11 Individual

26 1:05:14Ffdr

3 1:05:21 Individual

4 1:05:22 Individual

5 1:06:37 Tronchajaras Trail Team
27  1:07:08 Individual

3 1:07:26 Individual

6 1:07:38 Individual
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Alcala De Henares
0:31:4
0:31:1

Fuente El Saz De Jar
Mostoles

Talamanca Del Jaram

CONTROL
Localidad Penal..
Rivas
El Casar
San Sebastian De Lo
Torrejon De Ardoz
Rivas Vaciamadrid
Rivas
Mostoles
Talamanca De Jaram
Madrid
Paracuellos De Jaram
Madrid
Madrid
Talamanca Del Jaram
El Vellon
Madrid
Uceda
Rivas Vaciamadrid
Leganes
Getafe
Talamanca De Jaram
Uceda
Paracuellos De Jaram
Madrid
San Sebastian De Lo
Fuentiduena De Tajo
Rivas Vaciamadrid
Talamanca Del Jaram
Alcorcon
Alcala De Henares
Rivas-vaciamadrid
Talamanca De Jaram
Talamanca De Jaram
Paracuellos Jarama
Paracuellos De Jaram
Paracuellos
Madrid
Madrid
Madrid
Uceda
Uceda
El Casar ( Mesones)
Madrid
Esquivias
Alcorcon
Alcorcon
Torrelaguna
Paracuellos De Jaram
Getafe
Ajalvir
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Finalizados (84)

TALAMANCA TRAIL ATALAYA RUNNING NIGHT 2017
10 Junio 2017

10km - Orden De Llegada

o

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Abs
54 218 Diana LOPEZ PEREZ 10
55 210 Alfredo David MUNOZ ALCARAZ 45
56 148 Juan Jose GARCIA-RAMA MARTIN 46
57 184 Mauricio SANCHEZ FERNANDEZ 47

DEL CA
58 183 Belen JIMENEZ FERNANDEZ 11
59 194 Gema SANCHEZ SIMON 12
60 160 Jaime LOPEZ PLANS 48
61 170 Jesus RAMIRO VILLEGAS 49
62 162 Jose Maria PEREZ GUERRERO 50
63 161 Belen HERRERA PLAZA 13
64 129 lvan SIVERIO ROJAS 51
65 128 Jesica MARTINEZ FRAU 14
66 130 Victor Jose BARBERA ALFONSO 52
67 199 Montse SANZ 15
68 154 Paloma RODRIGUEZ JUANES 16
69 177 Katharina FRANK 17
70 214 Javier CONTRA CERMENO 53
71 176 Jose Luis PRIEGO SANCHEZ 54
72 152 Jose Luis CORSINO LUNA 55
73 153 Alberto DE ARMAS 56
74 217 Belen GUTIERREZ RICO 18
75 141 Luis Angel ORTEGA GUERRA 57
76 150 Vanesa MARTIN SIMON 19
77 205 Elena GOMEZ DEL PULGAR 20
CARRILL
78 206 Antonio JIMENEZ NAVARRO 58
79 156 Luzdivina GARCIA 21
80 157 Miguel PEREZ GARCIA 59
81 163 Alba RODRIGUEZ RONCERO 22
82 174 Vivian RODRIGUEZ LOPEZ 23
83 158 Enrique GARCIA GARCIA 60
84 215 Juan Francisco ASENJO MARINA 61
Descalificados (1) pe
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Abs
149 Veronica LOPEZ TORRIJOS 2
Ceder dorsal a terceras personas
No Presentados (9) pe
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS Abs
132 Sheila MOLERO NAVARRO
134 Antonio Miguel GUTIERREZ GARCIA-
MUNOZ
143 Berta RAPOSO PONCE
164 Elena ZAFRA LATORRE
167 Gregorio TORRES SAAVEDRA
168 Carlos Gustavo RODRIGUEZ
MENCHERO
172 Santiago ALCOCER GUERRERO
181 Francisco PEREZ AVILA
204 Luis DANS PRIETO

o

p_
CATEG. Cat TIEMPOCLUB

SNF
MST40-M
MST40-M
MST50-M

MST50-F
MST40-F
MST40-M
MST40-M
MST40-M
MST40-F
SNM
SNF
MST40-M
SNF
SNF
SNF
MST40-M
SNM
MST40-M
SNM
MST40-F
MST50-M
SNF
SNF

MST40-M
MST40-F
MST50-M

SNF

SNF
MST40-M
MST40-M

7
15
16
4

]
4

17
18
19
5

28
8

20
9

10
11
21
29
22
30
6

5

12
13

23
7
6
14
15
24

1:07:40 Individual
1:07:48 Individual
1:07:51 Individual
1:08:15 Club De Atletismo El Casar

1:08:20 Club De Atletismo El Casar
1:09:16 Club Tricantino Mushing
1:13:45 Individual

:13:51 Los Lagos Trall

:13:56 Individual

:13:58 Individual

:14:19 Individual

:14:26 Individual

:14:28 Individual

:14:30 Individual

:15:21 Individual

:15:24 Individual

:15:40 Individual

:15:43 Individual

:17:04 Individual

:17:09 Individual

:18:27 Club Telemark Benasque
:18:35 Individual

:19:15 Individual

1:20:03 Individual

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1:20:09 Individual

1:20:53 Persianas Ruano Atletismo Mac
1:20:58 Persianas Ruano Atletismo Mac

1:21:01 Individual
1:21:05 Individual
1:21:07 Atletismo Macotera

25 14:19:24 Individual

o

CATEG. Cat TIEMPOCLUB

SNF

2

o

0:57:59 Individual

CATEG. Cat TIEMPOCLUB

SNF
MST40-M

MST40-F
SNF
SNM
SNM

SNM
MST40-M
SNM

Individual
Individual

Individual
Individual
Individual
Individual

Individual
Individual
Individual
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Localidad

San Sebastian De Lo
Madrid

Alcala De Henares
El Casar

El Casar

Moraleja De Enmedio
Mostoles

Mostoles

Mostoles

Mostoles

Piles

Piles

Piles

Madrid

Las Rozas

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Cobefa

Madrid

Talamanca Del Jaram
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Valrio

Madrid

Alcorcon

Talamanca De Jaram

Localidad
Algete

Localidad
Arroyomolinos
Alcala De Henares

Uceda
Madrid
Madrid
Torrejon De La Calza

Paracuellos De Jaram
Alcobendas
Madrid

Penal..

Penal..

Penal..

CONTROL

0:32:1
0:33:0
0:33:0
0:33:1

0:32:5
0:33:0
0:35:0
0:34:5
0:34:5
0:34:5
0:35:4
0:35:4
0:35:5
0:35:4
0:34:4
0:35:5
0:34:0
0:34:0
0:34:4
0:34:4.
0:37:2
0:34:3
0:37:3
0:38:4

0:38:4
0:39:1
0:39:1
0:39:3
0:39:3
0:39:1

CONTROL

!

0:29:3

CONTROL
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